关于换发《保险中介许可证》的公告

福顺保险经纪有限公司因变更住所原因换发新许可证，现公告如下：

机构名称：福顺保险经纪有限公司

机构住所：中国（上海）自由贸易试验区海阳西路 556号第 7 层（名义楼层，

实际楼层第 6层）01单元

机构编码：260403000000800

批准日期：2003年 8 月 13日

颁发日期：2023年 8 月 9日

有效期至：2025年 8 月 10日

业务范围：在全国区域内(港、澳、台除外)为投保人拟订保方案、选择保险

人、办理投保手续;协助被保险人或受益人进行索赔;再保险经纪业务;为委托人

提供防灾、防损或风险评估、风险管理咨询服务;保险监督管理机构批准的其他

业务。

联系电话：021-31830016

特此公告！

福顺保险经有限公司

2023 年 8月 20日